

**Arnsbo Media ApS**  
**Jens Baggesens Vej 47**  
**8200 Aarhus N**  
**CVR-nr. 33588879**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

**Dirigent**



Navn: Søren Ancher Arnsbo

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Arnsbo Media ApS  
Jens Baggesens Vej 47  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 33588879

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Carsten Hjorth Pedersen  
Søren Ancher Arnsbo

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2015/16 blev et overskud på 2.216 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabet har positive forventninger til 2016/17, og forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.394.260</b>	<b>(29.315)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.214.820)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.179.440</b>	<b>(29.315)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.355.363	5.486.094
Andre finansielle indtægter	2	265.026	106.137
Andre finansielle omkostninger	3	(351.721)	(255.852)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.448.108</b>	<b>5.307.064</b>
Skat af ordinært resultat	4	(232.000)	41.800
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.216.108</u></b>	<b><u>5.348.864</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(3.640.442)	2.238.577
Overført resultat		2.856.550	110.287
		<b><u>2.216.108</u></b>	<b><u>5.348.864</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.836.800	8.830.302
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>5.836.800</u>	<u>8.830.302</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.836.800</u>	<u>8.830.302</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.209.227	3.503.094
Andre tilgodehavender		150.000	156.118
Tilgodehavende selskabsskat		1.295.767	1.321.860
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.654.994</u>	<u>4.981.072</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>41.085</u>	<u>10.718</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>8.696.079</u>	<u>4.991.790</u>
<b>Aktiver</b>		<u>14.532.879</u>	<u>13.822.092</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.640.442
Overført overskud eller underskud		3.323.160	466.610
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.483.160</u></b>	<b><u>7.267.052</u></b>
Bankgæld		532.500	616.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>532.500</u></b>	<b><u>616.500</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	84.000	84.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.532.476	3.612.163
Gæld til associerede virksomheder		1.107.564	2.232.377
Anden gæld		793.179	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.517.219</u></b>	<b><u>5.938.540</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.049.719</u></b>	<b><u>6.555.040</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.532.879</u></b>	<b><u>13.822.092</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	160.000	3.640.442	466.610	3.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)
Årets resultat	0	(3.640.442)	2.856.550	3.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>0</b>	<b>3.323.160</b>	<b>3.000.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				7.267.052
Udbetalt ordinært udbytte				(3.000.000)
Årets resultat				2.216.108
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>6.483.160</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.116.416	0
Pensioner	92.400	0
Andre omkostninger til social sikring	6.004	0
	<u>1.214.820</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	224.263	105.265
Renteindtægter i øvrigt	176	872
Gældseftergivelse o.l.	40.587	0
	<u>265.026</u>	<u>106.137</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	350.068	254.784
Renteomkostninger i øvrigt	1.653	1.068
	<u>351.721</u>	<u>255.852</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	232.000	(41.800)
	<u>232.000</u>	<u>(41.800)</u>

## Noter

	<b>Kapitalan- dele i tilknyt- tede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.689.860
Tilgange	451.135
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.140.995</b>
Opskrivninger primo	7.140.442
Afskrivninger på goodwill	(16.339)
Andel af årets resultat	1.371.702
Udbytte	(4.800.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.695.805</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.836.800</b>

Uafskrevet koncerngoodwill udgør 146.268 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Arnsbo Media Services A/S	Aarhus	A/S	100,0
VoiceArchive ApS	Aarhus	ApS	100,0
Buyvo ApS	Aarhus	ApS	100,0
Fliva Production ApS	Aarhus	ApS	100,0
Loyalitetsbureauet ApS	Aarhus	ApS	66,6
HeyLoyalty ApS	Aarhus	ApS	66,6
VoiceArchive Global ApS	Aarhus	ApS	66,6
Fliva ApS	Aarhus	ApS	100,0

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Restgæld ef- ter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Bankgæld	84.000	84.000	532.500	196.500
	<b>84.000</b>	<b>84.000</b>	<b>532.500</b>	<b>196.500</b>
			<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>				
Kautions- og garantiforpligtelser			175.000	50.000
<b>Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder:</b>			<b>175.000</b>	<b>50.000</b>

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i dattervirksomhederne HeyLoyalty ApS og Arnsbo Media Services ApS. Den maksimale hæftelse fremgår af ovenstående. Bankgælden i dattervirksomhederne pr. 30.06.2016 udgør 70.593 kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring for datterselskaberne Arnsbo Invest ApS, HeyLoyalty ApS og Loyalitetsbureauet ApS frem til 30.06.2017 og vil understøtte selskabernes drift.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.